
OBJEDNÁVKA k č.: 01MY-000937 čj. RSD-126972/22-17

OBJEDNATELÉ: ZHOTOVITEL:

Ředitelství silnic a dálnic ČR CETAG s.r.o.,
Na Pankráci 546/56 Drůbežářská 837/27
140 00 Praha 4 142 00 Praha 4
IČO: 659 93 390 IČO: 274 51 925
DIČ: není plátcem DPH DIČ: CZ27451925

a

CzechToll, s.r.o.
se sídlem Argentinská 1610/4, Praha 7, PSČ 170 00,
ICO: 063 15 160
DIČ: CZ06315160

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
Objednáváme u Vás poskytnutí těchto služeb:
Vypracování znaleckého posudku obsahujícího odpovědi na tyto otázky:

1. Odpovídá typ činností a počet člověkodnů pro realizaci příslušných činností členy 
realizačního týmu společností CzechToll s.r.o., a SkyToll, a.s., (dále jen: „dodavatel44), 
uvedený v návrhu cenové kalkulace a popisu na provedení změnového požadavku 
(Změny) U059, požadovaným službám a předpokládané náročnosti? Pokud ne, tak 
z jakých důvodů a jaký typ činností a počet člověkodnů pro realizaci těchto činností 
odpovídá předpokládané náročnosti služeb k plnění změnového požadavku?

1



2. Odpovídá charakter jednotlivých typů činností, uvedených dodavatelem v návrhu na 
provedení změnového požadavku U059, zejména z hlediska požadavků na kvalifikaci a 
zkušenosti pracovníků a specifičnosti činnosti, příslušným kvalifikačním stupňům 
pracovníkům dodavatele, tak jak jsou definovány v položkách 106 až 108 Ceníku, který 
tvoří přílohu č. 5 Smlouvy o dodávce a poskytování komplexních služeb provozu SEM 
(dále jen: Smlouva SEM“ a “Ceník“)? Pokud ne, které kvalifikační stupně pracovníků 
dodavatele dle položek 106 a 108 Ceníku by se na poskytování jednotlivých typů 
činností pro realizaci služeb měly podílet a v jakém maximálním rozsahu?

3. Pokud by některé typy činností měly vykonávat, zejména z hlediska požadavků na 
kvalifikaci a zkušenosti jednotlivých pracovníků a specifičnosti jejich činnosti, jiné 
profesní skupiny pracovníků dodavatele, než které odpovídají kategoriím uvedeným 
v položkách 106 až 108 Ceníku, o jaké činnosti se jedná, jakými profesními skupinami 
pracovníků dodavatele by měly být vykonávány, a jaké je ocenění jejich činnosti 
obvyklé v místě a času?

Změna U059 se týká implementace nového technického rozhraní Systému elektronického mýtného 
(SEM) na ROS, RUIAN a Kompozitní služby, nikoliv změn souvisejících procesů. Návrh nacenění 
a popis Změny U059 zpracované společností CzechToll s.r.o., jsou nedílnou přílohou této 
objednávky.

II. DOBA PLNĚNÍ

Dle článku 2.6. smlouvy.

III. CENA
Zhotovitel odhaduje maximální časový rozsah plnění na 70 hodin při hodinové sazbě 2 000,- 
Kč bez DPH.
Celková cena díla tedy činí: 140 000,- Kč (bez DPH). Uvedená cena je maximální a konečná 
a zhotovitel ji není oprávněn jednostranně zvýšit.

IV. Platební podmínky

Úhrada ceny za provedení předmětu této objednávky bude provedena za podmínek čl. 5 smlouvy. 
Faktura Zhotovitele mající náležitosti daňového dokladu určená Objednateli - RSD bude 
v elektronické formě zaslána na adresu a faktura určená Objednateli -  CzechToll
na adresu
Smluvní strany sjednávají splatnost faktur 30 dnů ode dne jejich doručení oběma Objednatelům.

V. SMLUVNÍ SANKCE
Ne

2



VI. ŘEŠENÍ SPORŮ
Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
především dohodou.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato objednávka po potvrzení oběma smluvními stranami zavazuje Zhotovitele i Objednatele 
ke splnění sjednaných závazků.

Účastníci této objednávky se při plnění této objednávky řídí ustanoveními smlouvy.

Ustanovení této objednávky je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou všemi 
smluvními stranami.

V Praze dne

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
. 15.05.2023 10:21:25

Ř e d ite ls tv í s iln ic  a d á ln ic  ČR

Diqitálně podepsal

Datum: 2023.05.29 
18:04:36 +02'00'

C zech T oll s .r .o

V Praze dne
Digitálně podepsal Ing.

Datum: 2023.06.21 01:05:31 
+ 0200 '

C E TA G  s .r .o .

3


